Приложение 1.
Зачислить в _____ класс

Директору

Приказ № ____ от ______________

МБОУ «Новопокровская средняя

Директор школы: __________ (Н.Ф. Гречкина)

общеобразовательная школа

им. Н.А. Евсюкова Кувандыкского городского округа

Оренбургской области»

Гречкиной Н.Ф.

родителей ______________________

                          _______________________________

заявление.

Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) _____________________________________________________________

(ФИО ребенка)

_____________________________________________________________, в первый класс МБОУ «Новопокровская

(дата и место рождения ребенка)
средняя общеобразовательная школа им. Н.А. Евсюкова Кувандыкского городского округа Оренбургской области»

	Сведения о родителях /мать/

Ф.И.О. _____________________________________________________
  ___________________________________________________________
Домашний телефон __________________________________________
Сотовый телефон ____________________________________________
Адрес фактического места проживания _________________________
____________________________________________________________

____________________________________________________________

Адрес регистрации ___________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________
	Сведения о родителях /отец/

Ф.И.О. _____________________________________________________
  ___________________________________________________________
Домашний телефон __________________________________________
Сотовый телефон ____________________________________________
Адрес фактического места проживания __________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Адрес регистрации ___________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, и локальными нормативными актами школы, регламентирующими права и обязанности обучающихся и родителей (законных представителей) ознакомлен(а). .
Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
  «_____»____________20___г.
                  Заявитель  _____________   _______________________________

                                                                                                                                                                подпись                                                   Ф. И. О.

	Перечень  документов, предоставляемых

Перечень  документов, предоставляемых

в обязательном порядке:

по желанию родителей:

□ Копия свидетельства о рождении  обучающегося            □ Копия СНИЛС обучающегося
□ Копия паспорта родителей (1 и 2 страница)                      □ Копия ИНН обучающегося

□ Свидетельство о регистрации по месту жительства         ______________________________________
□ Документ, подтверждающий законность                           ______________________________________

представления прав обучающегося ( ________)
□ Документ, подтверждающий право заявителя

на пребывание в Российской Федерации

(для иностранных граждан)

____________________________________________

____________________________________________

«_____»____________20___г.
                  Заявитель  _____________   _______________________________

                                                                                                                     (подпись)                                   Ф. И. О.

«___»  __________ 20__г                                    Документы принял(а) _________________   _____________________

          (подпись)

Ф.И.О.
                                  Приказ «О приеме документов и  зачислении в школу» №____  дата_________
Приложение 4.

Зачислить в ______ класс

Директору

Приказ № ____ от ______________

МБОУ «Новопокровская средняя

Директор школы: __________ (Н.Ф. Гречкина)

общеобразовательная школа

им. Н.А. Евсюкова Кувандыкского

городского округа

Оренбургской области»

Гречкиной Н.Ф.

родителей ______________________

_______________________________

заявление.

    Прошу принять  моего ребенка ______________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

в ______ класс МБОУ «Новопокровская средняя общеобразовательная школа им. Н.А. Евсюкова Кувандыкского городского округа Оренбургской области», прибывшего из______________________________________________ _________________________________________________________________________________________________

в связи с ____________________________________________________________________________________
	Сведения о родителях /мать/

Ф.И.О. _____________________________________________________
  ___________________________________________________________
Домашний телефон __________________________________________
Сотовый телефон ____________________________________________
Адрес фактического места проживания _________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Адрес регистрации ___________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________
	Сведения о родителях /отец/

Ф.И.О. _____________________________________________________
  ___________________________________________________________
Домашний телефон __________________________________________
Сотовый телефон ____________________________________________
Адрес фактического места проживания __________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Адрес регистрации ___________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

С Федеральным законом «Об образовании в РФ» (гл.4,6,7,12), принятым ГД РФ 21.12.12,, с лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, с Уставом и локальными актами школы, правами и обязанностями обучающихся и родителей (законных представителей) ознакомлен(а).

Согласен (согласна) на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

  «_____»____________20___г.
                  Заявитель  _____________   _______________________________

                                                                                                                                                                подпись                                                   Ф. И. О.

Перечень  документов, предоставляемых

Перечень  документов, предоставляемых

в обязательном порядке:

дополнительно (по желанию родителей):
□ Копия свидетельства о рождении  обучающегося

□ Свидетельство о регистрации по месту жительства

□ Копия паспорта обучающегося (  ___  экз.)

□ Копия СНИЛС обучающегося
□ Копия паспорта родителей (1 и 2 страница)

□ Копия ИНН обучающегося
□ Личное дело обучающегося
□ Ведомость оценок обучающегося (при необходимости)
□ Документ, подтверждающий законность представления прав обучающегося ( ___________________________ )
□ Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации   (для иностранных граждан)

«____»____________20___г.                                  Документы приняла  __________   __________________________

                                                                                                                                подпись                                      Ф. И. О

Приложение 5.

Зачислить в ______ класс

Директору

Приказ № ____ от ______________

МБОУ «Новопокровская средняя

Директор школы: __________ (Н.Ф. Гречкина)

общеобразовательная школа

им. Н.А. Евсюкова Кувандыкского

городского округа

Оренбургской области»

Гречкиной Н.Ф.

родителей ______________________

_______________________________

заявление.

    Прошу принять  моего ребенка ______________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

в 10 класс МБОУ «Новопокровская средняя общеобразовательная школа им. Н.А. Евсюкова Кувандыкского городского округа Оренбургской области», в связи с окончанием основной общеобразовательной  школы
	Сведения о родителях /мать/

Ф.И.О. _____________________________________________________
  ___________________________________________________________
Домашний телефон __________________________________________
Сотовый телефон ____________________________________________
Адрес фактического места проживания _________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Адрес регистрации ___________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________
	Сведения о родителях /отец/

Ф.И.О. _____________________________________________________
  ___________________________________________________________
Домашний телефон __________________________________________
Сотовый телефон ____________________________________________
Адрес фактического места проживания __________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Адрес регистрации ___________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

С Федеральным законом «Об образовании в РФ» (гл.4,6,7,12), принятым ГД РФ 21.12.12,, с лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, с Уставом и локальными актами школы, правами и обязанностями обучающихся и родителей (законных представителей) ознакомлен(а).

Согласен (согласна) на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

  «_____»____________20___г.
                  Заявитель  _____________   _______________________________

                                                                                                                                                                подпись                                                   Ф. И. О.

Перечень  документов, предоставляемых

Перечень  документов, предоставляемых

в обязательном порядке:

дополнительно (по желанию родителей):
□ Копия паспорта обучающегося (  ___  экз.)
 □ Копия СНИЛС обучающегося

□ Копия паспорта родителей (1 и 2 страница)
□ Копия ИНН обучающегося

□ Аттестат об основном общем образовании
□ Документ, подтверждающий законность представления прав обучающегося ( ___________________________ )
□ Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации   (для иностранных граждан)

«____»____________20___г.                                  Документы приняла  __________   __________________________

                                                                                                                                подпись                                      Ф. И. О

Зачислить в дошкольную группу

Директору

Приказ №____ от_____________

МБОУ «Новопокровская средняя

Директор школы: __________ (Н.Ф. Гречкина)

общеобразовательная школа

им. Н.А. Евсюкова Кувандыкского городского округа

Оренбургской области»

Гречкиной Н.Ф.

родителя ______________________

______________________________

заявление.
Прошу принять  моего ребенка____________________________________________________________________

(ФИО полностью)

_______________________________________________________________________в дошкольную группу.
 (дата рождения,  место рождения)
  «_____»____________20___г.
                  Заявитель  _____________   _______________________________

                                                                                                                                                                подпись                                                   Ф. И. О.
С Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом ОО, лицензией на дошкольное образование, программой дошкольного образования, нормативно - локальными актами, регламентирующими организацию дошкольного образования ознакомлен(а).

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен(а).

«_____»____________20___г.
                  Заявитель  _____________   _______________________________

                                                                                                                                                                подпись                                                   Ф. И. О.

Директору

МБОУ «Новопокровская средняя

общеобразовательная школа

им. Н.А. Евсюкова Кувандыкского городского округа

Оренбургской области»

Гречкиной Н.Ф.

родителя ______________________

______________________________

заявление.
Прошу принять  моего ребенка____________________________________________________________________

(ФИО полностью)

_______________________________________________________________________в дошкольную группу.
 (дата рождения,  место рождения)
  «_____»____________20___г.
                  Заявитель  _____________   _______________________________

                                                                                                                                                                подпись                                                   Ф. И. О.
С Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом ОО, лицензией на дошкольное образование, программой дошкольного образования, нормативно - локальными актами, регламентирующими организацию дошкольного образования ознакомлен(а).

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен(а).

«_____»____________20___г.
                  Заявитель  _____________   _______________________________

                                                                                                                                                                подпись                                                   Ф. И. О.